Classifica Definitiva

Trofeo Orienteering '‘Memorial Renzo Eccher' - Feste di Sant'Apollinabata: 25/07/2020

Data creazione: 2026/02/05 16:33:57

Categoria: BIANCO

Pos.

g b~ WO N P

PM

Nome

GIANELLE Marco
BOMBARDELLI Gabriel
D'INCAU Alessia
DALFOLLO Marica
BONECCHER Raffaele
RAVANELLI Devin

Categoria: GIALLO

Pos.

~N o o0~ W DN P

NP
PM

Nome

VIVIAN Gino
BOMBARDELLI Ryan
GIUGANINO Barbara
IORIATTI Vanessa
ZAMBIASI Alberto
OCNEANU Gabriela
KALCICH Licia
SANTUARI Davide
CASOT Maria Antonietta

Categoria: NERO

Pos.

© 0 N O O b~ WON B

e il el e e o =
© O N o U~ WN PR O

Nome

TAIT Samuele

ALBUZZI Jose

DAVES Silvano
PEDROTTI Dario
CIPRIANI Andrea
MARTINATTI Stefano
KIRCHLECHNER Christine
SANDRI Eddy
NEUHAUSER Ingemar
RAUS Stefano

FERRARI Mattia
VENTURINI Alessio
BONECCHER Fabrizio
PALUMBO Martina

RIZZA' SAMUELE
CAVAGNIS Sebastiano Akira
CHIARI Mauro
CASAGRANDE Anna
SCARTON Matias

Societa

TRENTO ORIENTEERING A.S.D.

A.S.D. FONZASO

A.S.D. FONZASO

GRONLAIT ORIENTEERING TEAM A.S.D.
GRONLAIT ORIENTEERING TEAM A.S.D.
ORIENTEERING PINE A.S.D.

Societa

ORIENTEERING PERGINE A.S.D.
A.S.D. FONZASO

A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE
ORIENTEERING PINE A.S.D.

PUNTO K ORIENTEERING ASD

A.S.D MISQUILENSES ORIENTEERING
A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE
ORIENTEERING PINE A.S.D.

A.S.D. FONZASO

Societa

GRONLAIT ORIENTEERING TEAM A.S.D.
GRONLAIT ORIENTEERING TEAM A.S.D.
TRENTO ORIENTEERING A.S.D.

U.S.D. SAN GIORGIO

PANDA ORIENTEERING VALSUGANA A.S.D.

ORIENTEERING PINE A.S.D.
SPORTCLUB MERAN A.S.D.

PANDA ORIENTEERING VALSUGANA A.S.D.

SPORTCLUB MERAN A.S.D.
ORIENTEERING PERGINE A.S.D.
ORIENTEERING TARZO A.S.D.

PANDA ORIENTEERING VALSUGANA A.S.D.

GRONLAIT ORIENTEERING TEAM A.S.D.
TRENTO ORIENTEERING A.S.D.
GRONLAIT ORIENTEERING TEAM A.S.D.
A.S.D. FONZASO

ORIENTEERING MEZZOCORONA A.S.D.
ORIENTEERING PERGINE A.S.D.

A.S.D. FONZASO

Tempo
00:19:45
00:28:53
00:30:12
00:45:10
01:02:44
00:34:30

Tempo
00:26:42
00:27:26
00:38:36
00:40:43
00:43:55
00:50:21
01:03:04
00:00:00
01:03:15

Tempo
00:21:33
00:23:02
00:23:26
00:23:53
00:24:48
00:25:32
00:25:50
00:26:54
00:26:59
00:27:17
00:27:23
00:27:27
00:27:41
00:27:47
00:28:45
00:28:58
00:29:00
00:30:24
00:30:58



20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
PM
PM

Categoria: ROSSO

Pos.

© 00 N O g b~ WOWN PP

T T N NNREPRRPRRRERRERRE R E
S EZINPFPLP O OWWOw~NO® M WN P O

BONECCHER Edoardo

CAVAGNIS Stefano
SANTUARI Nicolo
DALFOLLO Debora
TRISOTTO Daniele
CONCI Agnese
ZENI Ettore
CANDOTTI Claudia
DEBIASI Dennis
ZAMBONI Stefano
RAUS Sabrina
BELLO' Gregorio
TRENTIN Angela
TRENTIN Valentina
BRAMBILLA Stefano

SANTUARI Alessandro

Nome
CASAGRANDE Enrico
PAOLI Giorgio
DISSETTE Paolo
PANIZ Denis
CONCI Alessandro
TRENTIN Danilo
AGNOLO Rosella
PIFFER Maria
VENEZIAN Matteo
GRISENTI Alessia
POZZAN Danilo
RAUS Michele
ROSSETTO Katia
PETRAROLI Alda
BAZZOLI Giovanni
BAZZANELLA Giulio
BERTOLDI Harald
ABRAM Annamaria
FAIFER Cristina
BORT Paolo
CHIZZOLA Giovanna
CRISTELLI Nancy
DALFOLLO Giuliano
GOBBI Gianluca

GRONLAIT ORIENTEERING TEAM A.S.D.
A.S.D. FONZASO

ORIENTEERING PINE A.S.D.

GRONLAIT ORIENTEERING TEAM A.S.D.
GRONLAIT ORIENTEERING TEAM A.S.D.
ORIENTEERING CREA ROSSA A.S.D.
G.S. CASTELLO DI FIEMME

TRENTO ORIENTEERING A.S.D.

PANDA ORIENTEERING VALSUGANA A.S.D.

U.S.D. SAN GIORGIO
ORIENTEERING PERGINE A.S.D.
A.S.D MISQUILENSES ORIENTEERING

PANDA ORIENTEERING VALSUGANA A.S.D.
PANDA ORIENTEERING VALSUGANA A.S.D.

A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE
ORIENTEERING PINE A.S.D.

Societa

ORIENTEERING PERGINE A.S.D.
ORIENTEERING PERGINE A.S.D.

A.S.D. ORIENTEERING CLUB APPENNINO
ORIENTEERING DOLOMITI ASD
ORIENTEERING CREA ROSSA A.S.D.

PANDA ORIENTEERING VALSUGANA A.S.D.
PANDA ORIENTEERING VALSUGANA A.S.D.

TRENTO ORIENTEERING A.S.D.

A.S.D MISQUILENSES ORIENTEERING
ORIENTEERING PINE A.S.D.

A.S.D MISQUILENSES ORIENTEERING
ORIENTEERING PERGINE A.S.D.

A.S.D. FONZASO

ORIENTEERING PINE A.S.D.
ORIENTEERING CREA ROSSA A.S.D.
ORIENTEERING MEZZOCORONA A.S.D.
ORIENTEERING MEZZOCORONA A.S.D.
ORIENTEERING CREA ROSSA A.S.D.

PANDA ORIENTEERING VALSUGANA A.S.D.

ORIENTEERING PINE A.S.D.
ORIENTEERING PERGINE A.S.D.
ORIENTEERING PINE A.S.D.

GRONLAIT ORIENTEERING TEAM A.S.D.
ORIENTEERING PERGINE A.S.D.

00:31:29
00:33:01
00:34:02
00:34:04
00:35:23
00:36:12
00:38:54
00:39:28
00:40:49
00:40:53
00:41:08
00:41:22
00:42:22
00:50:27
00:24:56
00:33:49

Tempo
00:24:48
00:26:03
00:26:54
00:32:55
00:34:00
00:35:17
00:36:11
00:37:08
00:37:27
00:37:54
00:38:18
00:38:22
00:38:41
00:38:54
00:39:39
00:41:10
00:42:54
00:44:34
00:45:50
00:47:38
00:53:36
00:55:17
00:29:48
00:37:37



