

# Classifica Definitiva

Trofeo Orienteering 'Memorial Renzo Eccher' - Feste di Sant'Apollinare Data: 25/07/2020

Data creazione: 2026/05/16 14:12:47

---

## Categoria: BIANCO

Pos.	Nome	Società	Tempo
1	GIANELLE Marco	TRENTO ORIENTEERING A.S.D.	00:19:45
2	BOMBARDELLI Gabriel	A.S.D. FONZASO	00:28:53
3	D'INCAU Alessia	A.S.D. FONZASO	00:30:12
4	DALFOLLO Marica	GRONLAIT ORIENTEERING TEAM A.S.D.	00:45:10
5	BONECCHER Raffaele	GRONLAIT ORIENTEERING TEAM A.S.D.	01:02:44
PM	RAVANELLI Devin	ORIENTEERING PINÈ A.S.D.	00:34:30

## Categoria: GIALLO

Pos.	Nome	Società	Tempo
1	VIVIAN Gino	ORIENTEERING PERGINE A.S.D.	00:26:42
2	BOMBARDELLI Ryan	A.S.D. FONZASO	00:27:26
3	GIUGANINO Barbara	A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE	00:38:36
4	IORIATTI Vanessa	ORIENTEERING PINÈ A.S.D.	00:40:43
5	ZAMBIASI Alberto	PUNTO K ORIENTEERING ASD	00:43:55
6	OCNEANU Gabriela	A.S.D. MISQUILENSES ORIENTEERING	00:50:21
7	KALCICH Licia	A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE	01:03:04
NP	SANTUARI Davide	ORIENTEERING PINÈ A.S.D.	00:00:00
PM	CASOT Maria Antonietta	A.S.D. FONZASO	01:03:15

## Categoria: NERO

Pos.	Nome	Società	Tempo
1	TAIT Samuele	GRONLAIT ORIENTEERING TEAM A.S.D.	00:21:33
2	ALBUZZI Josè	GRONLAIT ORIENTEERING TEAM A.S.D.	00:23:02
3	DAVES Silvano	TRENTO ORIENTEERING A.S.D.	00:23:26
4	PEDROTTI Dario	U.S.D. SAN GIORGIO	00:23:53
5	CIPRIANI Andrea	PANDA ORIENTEERING VALSUGANA A.S.D.	00:24:48
6	MARTINATTI Stefano	ORIENTEERING PINÈ A.S.D.	00:25:32
7	KIRCHLECHNER Christine	SPORTCLUB MERAN A.S.D.	00:25:50
8	SANDRI Eddy	PANDA ORIENTEERING VALSUGANA A.S.D.	00:26:54
9	NEUHAUSER Ingemar	SPORTCLUB MERAN A.S.D.	00:26:59
10	RAUS Stefano	ORIENTEERING PERGINE A.S.D.	00:27:17
11	FERRARI Mattia	ORIENTEERING TARZO A.S.D.	00:27:23
12	VENTURINI Alessio	PANDA ORIENTEERING VALSUGANA A.S.D.	00:27:27
13	BONECCHER Fabrizio	GRONLAIT ORIENTEERING TEAM A.S.D.	00:27:41
14	PALUMBO Martina	TRENTO ORIENTEERING A.S.D.	00:27:47
15	RIZZA' SAMUELE	GRONLAIT ORIENTEERING TEAM A.S.D.	00:28:45
16	CAVAGNIS Sebastiano Akira	A.S.D. FONZASO	00:28:58
17	CHIARI Mauro	ORIENTEERING MEZZOCORONA A.S.D.	00:29:00
18	CASAGRANDE Anna	ORIENTEERING PERGINE A.S.D.	00:30:24
19	SCARTON Matias	A.S.D. FONZASO	00:30:58

20	BONECCHER Edoardo	GRONLAI ORIENTEERING TEAM A.S.D.	00:31:29
21	CAVAGNIS Stefano	A.S.D. FONZASO	00:33:01
22	SANTUARI Nicolò	ORIENTEERING PINÈ A.S.D.	00:34:02
23	DALFOLLO Debora	GRONLAI ORIENTEERING TEAM A.S.D.	00:34:04
24	TRISOTTO Daniele	GRONLAI ORIENTEERING TEAM A.S.D.	00:35:23
25	CONCI Agnese	ORIENTEERING CREA ROSSA A.S.D.	00:36:12
26	ZENI Ettore	G.S. CASTELLO DI FIEMME	00:38:54
27	CANDOTTI Claudia	TRENTO ORIENTEERING A.S.D.	00:39:28
28	DEBIASI Dennis	PANDA ORIENTEERING VALSUGANA A.S.D.	00:40:49
29	ZAMBONI Stefano	U.S.D. SAN GIORGIO	00:40:53
30	RAUS Sabrina	ORIENTEERING PERGINE A.S.D.	00:41:08
31	BELLO' Gregorio	A.S.D MISQUILENSES ORIENTEERING	00:41:22
32	TRENTIN Angela	PANDA ORIENTEERING VALSUGANA A.S.D.	00:42:22
33	TRENTIN Valentina	PANDA ORIENTEERING VALSUGANA A.S.D.	00:50:27
PM	BRAMBILLA Stefano	A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE	00:24:56
PM	SANTUARI Alessandro	ORIENTEERING PINÈ A.S.D.	00:33:49

## Categoria: ROSSO

Pos.	Nome	Società	Tempo
1	CASAGRANDE Enrico	ORIENTEERING PERGINE A.S.D.	00:24:48
2	PAOLI Giorgio	ORIENTEERING PERGINE A.S.D.	00:26:03
3	DISSETTE Paolo	A.S.D. ORIENTEERING CLUB APPENNINO	00:26:54
4	PANIZ Denis	ORIENTEERING DOLOMITI ASD	00:32:55
5	CONCI Alessandro	ORIENTEERING CREA ROSSA A.S.D.	00:34:00
6	TRENTIN Danilo	PANDA ORIENTEERING VALSUGANA A.S.D.	00:35:17
7	AGNOLO Rosella	PANDA ORIENTEERING VALSUGANA A.S.D.	00:36:11
8	PIFFER Maria	TRENTO ORIENTEERING A.S.D.	00:37:08
9	VENEZIAN Matteo	A.S.D MISQUILENSES ORIENTEERING	00:37:27
10	GRISENTI Alessia	ORIENTEERING PINÈ A.S.D.	00:37:54
11	POZZAN Danilo	A.S.D MISQUILENSES ORIENTEERING	00:38:18
12	RAUS Michele	ORIENTEERING PERGINE A.S.D.	00:38:22
13	ROSSETTO Katia	A.S.D. FONZASO	00:38:41
14	PETRAROLI Alda	ORIENTEERING PINÈ A.S.D.	00:38:54
15	BAZZOLI Giovanni	ORIENTEERING CREA ROSSA A.S.D.	00:39:39
16	BAZZANELLA Giulio	ORIENTEERING MEZZOCORONA A.S.D.	00:41:10
17	BERTOLDI Harald	ORIENTEERING MEZZOCORONA A.S.D.	00:42:54
18	ABRAM Annamaria	ORIENTEERING CREA ROSSA A.S.D.	00:44:34
19	FAIFER Cristina	PANDA ORIENTEERING VALSUGANA A.S.D.	00:45:50
20	BORT Paolo	ORIENTEERING PINÈ A.S.D.	00:47:38
21	CHIZZOLA Giovanna	ORIENTEERING PERGINE A.S.D.	00:53:36
22	CRISTELLI Nancy	ORIENTEERING PINÈ A.S.D.	00:55:17
PM	DALFOLLO Giuliano	GRONLAI ORIENTEERING TEAM A.S.D.	00:29:48
PM	GOBBI Gianluca	ORIENTEERING PERGINE A.S.D.	00:37:37